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کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه 
و  مل شرکت آب  ی: مدیرعا ن ا یر ا
فاضلاب استان کرمانشاه از تلاش های 
شبانه روزی نیروهای این شرکت برای 
حفظ پایداری شبکه آب در شرایط 
جنگی خبر داد و گفت: با وجود خسارات 
برسانی،  رد شده به تأسیسات آ وا
خدمات رسانی به مردم بدون وقفه 

ادامه دارد.
رضا داودی  اظهار کرد: در پی حملات 
رژیم صهیونیستی-آمریکایی، بخشی از 
خط انتقال آب مخزن شهرک پردیس 
کرمانشاه دچار آسیب شد که با اعزام 
فوری گروه های عملیاتی، این خط 

بدون قطع آب تعمیر و بازسازی شد.
وی افزود: در این عملیات بیش از 
۵۰ متر لوله به قطر ۳۵۰ میلی متر دچار 
آسیب جدی شده بود که در کوتاه ترین 
زمان ممکن بازسازی و مخزن دوباره 

وارد مدار بهره برداری شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه تصریح کرد: بر اثر اصابت 
پرتابه دشمن، تأسیسات تله متری 
این مخزن نیز آسیب دیده که تعمیر 
و راه اندازی مجدد آن در دستور کار 

قرار دارد.
داودی با بیان اینکه این مخزن 
تأمین کننده آب بیش از ۱۰ هزار نفر 
از ساکنان منطقه است، گفت: به دلیل 
ذخیره مناسب آب، هیچ گونه اختلالی در 

تأمین آب شهروندان ایجاد نشد.
وی همچنین به اقدامات جهادی 
نیروهای آبفا در روزهای ابتدایی جنگ 
رمضان اشاره کرد و گفت: در همان 
روزهای نخست، خط انتقال آب روانسر 
به جوانرود بر اثر حملات دشمن آسیب 
دید که با تلاش شبانه روزی نیروهای 
عملیاتی، این خط در کمتر از ۷۲ ساعت 

ترمیم شد.
مدیرعامل آبفای کرمانشاه ادامه 

داد: در جریان این حملات، بخش هایی 
از تأسیسات از جمله ساختمان اداره 
شهر تازه آباد، بخش هایی از تأسیسات 
سرپل ذهاب، مخزن پردیس کرمانشاه، 
ایستگاه پمپاژ صادق آباد جوانرود و 

شبکه آبرسانی در چند نقطه از پاوه دچار 
آسیب شد.

وی با تأکید بر تداوم خدمات رسانی 
در شرایط سخت جوی و امنیتی گفت: 
با وجود بارش برف و باران، سرمای هوا 

و شرایط پرخطر، نیروهای عملیاتی این 
شرکت در خط مقدم تأمین آب شرب 

سالم و بهداشتی حضور دارند.
طی   : د کر ن  نشا طر خا ودی  ا د
این مدت بیش از ۹۴ هزار آزمایش 
کلرسنجی، بیش از سه هزار آزمون 
میکروبی و بیش از ۹۴ هزار آزمون 
کدورت انجام شده که نشان دهنده 
نظارت مستمر بر کیفیت آب شرب در 

سطح استان است.
وی از فعالیت شبانه روزی مرکز 
ارتباط با مشتریان )۱۲۲( نیز خبر داد 
و گفت: در این مدت بیش از ۱۷ هزار 
و ۸۰۰ تماس مردمی پاسخ داده شده و 
بیش از چهار هزار و ۲۰۰ درخواست ثبت 
و به تیم های تخصصی ارجاع شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه با اشاره به تداوم 
فعالیت ها در بخش فاضلاب افزود: 
عملیات ساخت تصفیه خانه ها، توسعه 

ین  شبکه ها و خدمات رسانی در ا
بخش نیز بدون وقفه ادامه دارد و حفظ 
بهداشت و سلامت مردم خط قرمز این 

شرکت است.
ی  ن ا د قدر یان ضمن  پا ر  د وی 
از همراهی مردم، از آنان خواست با 
مدیریت مصرف آب، خادمان خود در 
شرکت آب و فاضلاب را در تداوم ارائه 

خدمات یاری کنند.

تلاش جهادی آبفای کرمانشاه برای حفظ پایداری آب 
در شرایط جنگی

مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمانشاه 
از تلاش های شبانه روزی 

نیروهای این شرکت برای 
حفظ پایداری شبکه آب 

در شرایط جنگی خبر داد 
و گفت: با وجود خسارات 

وارد شده به تأسیسات 
آبرسانی، خدمات رسانی 
به مردم بدون وقفه ادامه 

دارد.

طرح سلامت نوروزی و تشدید نظارت  بر 
مراکز درمانی آذربایجان شرقی   

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  دکتر 
وحید قربان زاده مدیر نظارت و اعتباربخشی این معاونت 
اعلام کرد که طرح سلامت نوروزی با هدف پایش و نظارت 
مستمر بر عملکرد مراکز درمانی استان، از ۲۵ اسفند سال 
۱۴۰۴ آغاز شده و تا پایان تعطیلات نوروزی ادامه خواهد 
داشت. وی بیان کرد که کارشناسان اداره نظارت بر درمان 
و نظارت بیمارستانی در قالب تیم های تخصصی، طی ایام 
نوروز به صورت برنامه ریزی شده و مستمر از درمانگاه ها، 
بیمارستان ها و سایر مراکز درمانی دولتی و خصوصی 
بازدید می کنند تا از آمادگی کامل بخش های درمانی و 
ارائه خدمات مطلوب به شهروندان اطمینان حاصل شود. 
دکتر قربان زاده با تأکید بر اولویت سلامت مردم، افزود: 
»نظارت ها با هدف حفظ ایمنی، ارتقای کیفیت خدمات 
درمانی و رسیدگی سریع به شکایات و گزارش های 
مردمی انجام می شود و همکاران ما در تمامی مراکز 
درمانی در آماده باش کامل قرار دارند.« وی در پایان ضمن 
قدردانی از تلاش شبانه روزی کارکنان حوزه سلامت 
گفت: »کادر درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز همواره 
در کنار مردم بوده و در ایام تعطیلات نوروزی نیز با تمام 
توان در خدمت سلامت هم استانی های عزیز خواهد بود.«

    
کاشت بیش از ۵۰۰۰ اصله نهال در 

دانشگاه لرستان
خرم آباد-هداوند،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس دانشکده 
منابع طبیعی دانشگاه لرستان از کاشت بیش از پنج هزار 
اصله نهال در این دانشگاه خبر داد. حامد نقوی بیان کرد: 
در نخستین فاز طرح بزرگ کاشت نهال و ایجاد باغ ایرانی 
در سایت مرکزی دانشگاه لرستان، ۵۸۰۰ اصله نهال، 
همزمان با ایام جنگ رمضان، کاشته شد. وی با بیان اینکه 
نخستین فاز طرح بزرگ کاشت نهال در سایت مرکزی 
دانشگاه لرستان، در روزهای پایانی اسفندماه ۱۴۰۴ و 
نخستین روزهای سال نو، اجرا شد، اضافه کرد: این پروژه 
برپایه تفاهم نامه همکاری دوجانبه دانشگاه لرستان و اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، عملیاتی شد. نقوی 
ادامه داد: با وجود جنگ رمضان، فاز اول پروژه با کاشت، 
کوددهی و آبیاری ۵۲۰۰ نهال در بخش جنگل کاری با 
درختان بومی همچون بنه، داغداغان، ارغوان و ... اجرایی 
شد؛ در بخش ایجاد باغ ایرانی دانشگاه نیز، تعداد دیگری 
نهال، کاشته شد و مجموع کل درخت کاری، به ۵۸۰۰ 
اصله رسید. رئیس دانشکده منابع طبیعی دانشگاه 
لرستان، بیان کرد: در نهایت، پس از عملیات نهال کاری، 
واحد عمرانی دانشگاه لرستان، اقدام به ترمیم حصار 
دانشگاه، در نخستین روزهای فروردین ماه ۱۴۰۵ کرد 
تا دانشگاه لرستان، با رویکرد »مدیریت سبز«، سال نو 
خورشیدی را آغاز کند. در رابطه با پروژه ایجاد باغ ایرانی 
دانشگاه لرستان نیز مهدی سلیمانی مطلق، دبیر شورای 
راهبری مدیریت سبز دانشگاه لرستان گفت: در روزهای 
پایانی اسفندماه ۱۴۰۴، به رغم آنکه جنگ رمضان در 
جریان بود، دانشگاه لرستان، حرکت رو به اعتلای خود را 
ادامه داد و در راستای آموزش، تحقیقات و حفاظت منابع 
طبیعی، اقدام به اجرای طرح بزرگ جنگل کاری و کاشت 
نهال های مختص فضای سبز و باغ ایرانی، در فاز اول کرد. 
سلیمانی مطلق، ادامه داد: از مجموع تعداد ۵۸۰۰ اصله 
نهال، ۶۰۰ درخت و درختچه جنگلی و فضای سبز، برای 
ایجاد فاز نخست پروژه باغ ایرانی، کاشته شد. وی تصریح 
کرد: فازهای بعدی این طرح بزرگ نیز، با همکاری 
مشترک دانشگاه لرستان و اداره کل منابع طبیعی و 

آبخیزداری استان، اجرا خواهد شد.
    

مقدم  اصفهان در خط  برق  صنعت 
مقاومت در برابر تجاوز به زیرساخت ها   
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
شرکت توانیر با اشاره به نقش مهم استان اصفهان در حفظ 
پایداری شبکه برق کشور، از تلاش های شبانه روزی 
متخصصان و نیروهای عملیاتی صنعت برق این استان 
در مقابله با تجاوز به زیرساخت های برق و بازسازی 
سریع آسیب ها قدردانی کرد. محمد اله داد در نشست 
تخصصی با حضور استاندار اصفهان، نمایندگان مردم 
در مجلس شورای اسلامی و مدیران صنعت برق استان 
اظهار کرد: صنعت برق اصفهان در برابر حملات و تجاوز به 
زیرساخت های انرژی کشور ایستادگی کرده و نیروهای 
فنی و عملیاتی این استان با تلاش مستمر توانسته اند در 
کوتاه ترین زمان ممکن آسیب های وارد شده به شبکه برق 
را شناسایی و برطرف کنند. وی با اشاره به اهمیت جایگاه 
صنعتی و راهبردی اصفهان افزود: وجود مجموعه های 
مهم صنعتی و برخی مراکز راهبردی در این استان موجب 
شده صنعت برق اصفهان نقش مهمی در حفظ پایداری 
شبکه برق کشور ایفا کند و در شرایط حساس، نیروهای 
این بخش با روحیه ای جهادی در میدان خدمت رسانی 
حضور داشته باشند. سرپرست توانیر با بیان اینکه فعالیت 
در صنعت برق حتی در شرایط عادی نیز با سختی ها 
و خطرات فراوان همراه است، اظهار کرد: کار روی 
خطوط انتقال و دکل های مرتفع از جمله مشاغل دشوار 
و تخصصی محسوب می شود و تداوم خدمت رسانی 
در شرایط بحرانی، جلوه ای از ایثار و مسئولیت پذیری 
کارکنان این صنعت است.  اله داد در ادامه و در دیدار با 
نیروهای اجرایی و عملیاتی صنعت برق اصفهان بر رعایت 
کامل اصول ایمنی تأکید کرد و گفت: حفظ جان نیروهای 
فنی در اولویت نخست قرار دارد و لازم است کارکنان از 
اقدامات شتاب زده و هیجانی خودداری کنند و تنها پس از 
اطمینان از ایمنی کامل محل، عملیات تعمیر، نگهداری 
و بازگرداندن پایداری شبکه را آغاز کنند. در این نشست 
مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان نیز ضمن قدردانی از 
خدمات کارکنان صنعت برق استان، به جایگاه صنعتی 
این استان اشاره و اظهار کرد: اصفهان با برخورداری 
از ۸۵ شهرک صنعتی، سهمی حدود ۱۲ درصدی از 
صنایع کشور و حضور صنایع مادر و فناوری محور، یکی 
از استان های مهم در حوزه تولید و صنعت به شمار 
می رود. وی در ادامه با اشاره به برخی زیرساخت های 
آسیب دیده و چالش های حوزه انرژی، به موضوع ناترازی 
انرژی در فصل های مختلف سال نیز اشاره کرد و آن را از 

دغدغه های مهم صنعت برق استان دانست.

خبر

ســـعه  تو ر نگا خبر ، ب عر طمـــه  فا - ن گا گر
ــتان،   ــتان گلسـ ــز اسـ ــتان مرکـ نی: خدادسـ ــرا یـ ا
نی در سیلوهـــا و مراکـــز  بـــا حضـــور میـــدا
نبارهـــا ، وضعیـــت اقلام  نگهـــداری گنـــدم و ا
یط جنـــگ  ا ر شـــر ا د ن ر ســـتا هبـــردی ا ا ر

تحمیـــلی بـــررسی کـــرد.
ــن  یـ ــان ا ــتان در جریـ ــز اسـ ــتان مرکـ دادسـ
ــر،  ــم ذخایـ ــررسی حجـ ــر بـ ــرکشی، علاوه بـ سـ
ردهای فـــنی،  ندا ســـتا ری و ا نحـــوه نگهـــدا
یـــن  منیـــت ا وضعیـــت حفاظـــت فیزیـــکی و ا

ــرد. ــابی کـ رزیـ ــز ا یـ ــز را ن مراکـ
د، گفـــت: در شـــرایط  مهـــدی رزاقی نـــژا
قلام اســـاسی  یـــر ا ز ذخا نـــت ا جنـــگی، صیا
ماننـــد گنـــدم، برنـــج ، روغـــن ، شـــکر بـــا 
مـــش جامعـــه گـــره  منیـــت عمـــومی و آرا ا
بـــل  یـــن حـــوزه قا خـــورده و هیـــچ  خلـــلی در ا

یســـت. غمـــاض ن ا
ــداری  ــه نگهـ ــر چرخـ ــارت بـ ــزود: نظـ فـ وی ا
ـــوایی  ن ـــت نا ـــدم و آرد و  پخ ـــع گن ـــا توزی ـــدم ت گن
هـــا بـــا دقـــت دنبـــال می شـــود و اجـــازه 
نگاری،  ا نخواهیـــم داد، ســـوءمدیریت یـــا ســـهل 

ــد. ــب کنـ ــار آسیـ ــاتی را دچـ ــن بخـــش حیـ یـ ا
ــازمان  ــار سـ نبـ ز ا ــتان ا ــز اسـ ــتان مرکـ دادسـ
مـــوال تملیـــکی هـــم  جمـــع آوری و فـــروش ا

ــرد. ــد کـ بازدیـ
د، تاکیـــد کـــرد: بـــا هـــر نـــوع  رزاقی نـــژا
یـــن  ز ا تـــرک فعـــل یـــا ضعـــف در صیانـــت ا
ذخایـــر، برخـــورد قانـــونی و بـــدون اغمـــاض 

صـــورت خواهـــد گرفـــت.

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار 
قزوین گفت: سه ضلع »نیروهای مسلح، مردم و دولت« 
مکمل یکدیگر هستند؛ نیروهای مسلح در میدان مردم 
در صحنه و دولت در حوزه خدمت رسانی، مانع از هرگونه 

اختلال در اداره کشور شده اند.
ر قزوین در جلسه شورای  محمد نوذری استاندا
اقتصادی استان اظهار کرد: سال گذشته با وجود فراز و 
نشیب های متعدد از جمله چالش های حوزه انرژی، مسائل 
اجتماعی و شرایط جنگی، کشور با تکیه بر انسجام ملی 

توانست از بحران ها عبور کند.
وی با اشاره به نام گذاری سال جاری از سوی مقام معظم 
رهبری افزود: اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی و امنیت 
ملی، یک راهبرد اساسی است که هم بر ظرفیت های داخلی 

و هم بر تعاملات بیرونی استوار است و باید به صورت جدی 
در دستور کار مدیران قرار گیرد.

نوذری تأکید کرد: با وجود تهدیدات هیچ خللی در ارائه 
خدمات به مردم ایجاد نشده و مدیران باید با حضور میدانی، 
تقویت تاب آوری اجتماعی و ارتباط مستمر با مردم این 

روند را تقویت کنند.
وی با اشاره به بررسی آخرین وضعیت بازار و تأمین 
کالاهای اساسی اظهار داشت: با وجود افزایش قابل توجه 
جمعیت مهمانان و مسافران در استان و تقاضا در ایام اخیر، 
هیچ گونه کمبود کالایی در سطح استان وجود ندارد و 
تمامی اقلام مورد نیاز مردم به وفور در فروشگاه ها عرضه 

می شود.
استاندار قزوین با ذکر اینکه رصد مستمر بازار و نظارت 
دقیق بر توزیع کالاها در دستور کار قرار دارد، گفت: تیم 
اقتصادی استان به صورت شبانه روزی شرایط را پایش 

می کند تا آرامش بازار حفظ شود.
نوذری از اتخاذ تصمیمات جدید در حوزه نان خبر داد و 
گفت: دوگانه سوز کردن نانوایی ها، پیش بینی نانوایی های 
سیار و آمادگی برای شرایط خاص مانند قطعی برق از جمله 
مصوبات این جلسه است تا در هیچ شرایطی وقفه ای در 

تأمین نان مردم ایجاد نشود.

افزایش نظارت های قضایی در گلستان؛ 

بررسی میدانی دادستان مرکز استان گلستان 
از مراکز ذخایر گندم و کالاهای اساسی

استاندار قزوین مطرح کرد:

سه ضلع اقتدار کشور مردم، دولت و 
نیروهای مسلح

خبر خبر

    

سنندج-خبرنگارتوسعه ایرانی: همزمان با فرارسیدن ۱۲ 
فروردین و روز جمهوری اسلامی، ۲ پایگاه جدید فوریت های 

پزشکی در استان کردستان به بهره برداری رسید.
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان در حاشیه 
بهره برداری از این مراکز اورژانس اظهار کرد: پایگاه اورژانس 
بانوان سقز با مشارکت خیرین این شهرستان بازسازی و تجهیز 
شده و با هدف ارائه خدمات فوریتی ویژه بانوان فعالیت خود را 

آغاز کرد.
دکتر شعله شاه غیبی افزود: در این پایگاه پنج بانوی تکنسین 

اورژانس که از نیروهای تازه  استخدام هستند بکارگیری شدند.
وی به بهره برداری از پایگاه جاده ای شریف آباد دیواندره اشاره 
کرد و گفت: ساختمان این پایگاه با مشارکت خیر نیک اندیش 
دکتر علیایی احداث شده و با استقرار آن، بخش مهمی از محور 
ارتباطی چهل چشمه تحت پوشش خدمات فوریت های پزشکی 

قرار گرفته است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان ادامه داد: این اقدام در 
راستای تقویت توان عملیاتی نظام سلامت و افزایش تاب آوری 

استان در شرایط جنگ تحمیلی اخیر انجام شده است.
شاه غیبی افزود: توسعه پایگاه های اورژانس، تقویت منابع 
انسانی و ارتقای آموزش های تخصصی از مهم ترین اقدامات 
دانشگاه برای حفظ پایداری خدمات سلامت و افزایش آمادگی 

نظام سلامت استان در شرایط جنگی تحمیلی اخیر است.
وی با قدردانی از تلاش های شبانه روزی کارکنان نظام 
سلامت، اضافه کرد: همکاران حوزه سلامت، به ویژه نیروهای 
اورژانس، در شرایط دشوار ماه های اخیر با ایثار و تعهد مثال زدنی 
به صورت شبانه روزی در خدمت مردم بوده اند و تقویت 
زیرساخت ها و منابع انسانی، قدردانی عملی از این تلاش ها و 

گامی در مسیر ارتقای خدمت رسانی است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان در بخش دیگری از 
سخنان خود به تقویت نیروی انسانی در مجموعه سلامت استان 
اشاره کرد و گفت: ۲۵۵ نفر از نیروهای استخدامی پیمانی که پس 
از طی مراحل قانونی و اداری ابلاغ دریافت کرده اند، همزمان با 
این روز مبارک در واحدهای تابعه دانشگاه مستقر و فعالیت خود 

را آغاز کردند.

۲ پایگاه اورژانس ۱۱۵ در کردستان به بهره برداری رسید
خبر

ـــت  ـــهر رش ـــورای اسلامی ش ـــس ش ـــرانی:  رئی ـــعه ای رشت-خبرنگارتوس
ـــود دارد،  ـــفالت وج ـــت آس ـــون وضعی ـــایی پیرام ـــه گلایه ه ـــان اینک ـــا بی ب
ـــه  ـــفالت ب ـــس آس ـــون فلک ـــزاتی همچ ـــا تجهی ـــار ب ـــد سی ـــک واح ـــت: ی گف
صـــورت روزانـــه بـــرای رفـــع مشـــکلات آســـفالت خیابان هـــای ســـطح 

ـــد. ـــدام کن ـــهر اق ش
ــران  ــهردار و مدیـ ــا شـ ــدار بـ ــا  در دیـ ــق کارگرنیـ ــن واثـ محمدحسیـ
ـــقلاب  ـــهید ان ـــر ش ـــره رهب ـــاد و خاط ـــت ی ـــا گرامیداش ـــت، ب ـــهرداری رش ش
و شـــهدای ایـــران اسلامی، اظهـــار کـــرد: شـــهدای گرانقـــدر بـــا خـــون 
ـــت  ـــه ماس ـــه هم ـــد و وظیف ـــاری کردن ـــقلاب را آبی ـــت ان ـــود درخ ـــاک خ پ

تـــا از ایـــن میـــراث گرانقـــدر بـــا تمـــام وجـــود محافظـــت کنیـــم.

وی بـــا بیـــان اینکـــه در طـــول ایـــن چنـــد ســـال، ایـــران اسلامی بـــا 
ــای  ــادت های نیروهـ ــهیدمان و رشـ ــر شـ ــمندی رهبـ ــت و هوشـ درایـ
ـــران  ـــزود: ای ـــت، اف ـــده اس ـــل ش ـــه تبدی ـــدرت اول خاورمیان ـــه ق ـــلح ب مس
ـــل  ـــان تبدی ـــواه جه ـــورهای آزادیخ ـــامی کش ـــرای تم ـــویی ب ـــه الگ اسلامی ب

شـــده اســـت.
رئیـــس شـــورای اسلامی شـــهر رشـــت در ادامـــه بـــا تکریـــم جایـــگاه 
والای خانواده هـــای معـــزز شـــهدا و ایثارگـــران، بیـــان کـــرد: دشـــمنان 
ــا بـــه دروغ و حیلـــه ایـــن  ایـــران اسلامی همـــواره ســـعی می کننـــد تـ
ـــه  ـــت ک ـــتی اس ـــن حقیق ـــا ای ـــد، ام ـــرار دهن ـــه ق ـــورد هجم ـــزان را م عزی
ـــتند. ـــران اسلامی هس ـــاران ای ـــن و جان نث ـــزان مدافعی ـــن عزی ـــه ای همیش

رئیس شورای شهر: واحد سیار آسفالت در سطح رشت فعال شود
خبر


